
UCHWAŁA NR LXXIII/372/24 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/49/03 w sprawie uchwalenia Statutu Sołectw w Gminie Mokrsko 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1436 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/49/03 Rady Gminy Mokrsko z dnia 15 października 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectw w Gminie Mokrsko (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 5227) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 7. ust. 2 w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 10, 
Nr 11 i Nr 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. ust. 2. Kadencja organów sołectwa trwa 4 lata.”; 

2) § 18. w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 10, Nr 11 i Nr 12 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 18. Kadencja rady sołeckiej trwa 4 lata.”. 

§ 2. Kadencja organów sołectwa trwająca w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały ulega przedłużeniu do 
dnia 31 lipca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Zaremba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E124A58-E49C-41A7-A0D1-F6B0BE13C490. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/372/24 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 18 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


